PAGE
2

Проект

(внесен Главой города Твери)

ТВЕРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

___.________. 2022                            г. Тверь                                              № ____
О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 23.12.2021
 № 269 «О бюджете города Твери на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери

Тверская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Тверской городской Думы от 23.12.2021 № 269 «О бюджете города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  (далее - решение) изменения:

1.1. Приложение 3 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Приложение 9 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований города Твери на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по бюджету и налогам (Арсеньев А.Б.).

Председатель
Тверской городской Думы

                Е.Е. Пичуев

Глава города Твери

           А.В. Огоньков